化学学院机关干部2019年寒假值班表
2019年1月22日至2019年2月16日

	值班
时间
	星期
	值班
人员
	值班
地点
	值班电话
	手机号码
	带班领导
	备注

	0122
	周二
上午
	韩宁
	306
	23500201
	13920396448
	刁立达
	

	
	周二
下午
	韩宁
	30
	23500201
	13920396448
	
	

	0123
	周三
上午
	韩宁
	306
	23500201
	13920396448
	郭东升
	

	
	周三
下午
	韩宁
	30
	23500201
	13920396448
	
	

	0124
	周四
上午
	许萌
	402
	83662806
	13002276622
	梁广鑫
	

	
	周四
下午
	许萌
	402
	83662806
	13002276622
	
	

	0125
	周五
上午
	叶芳
	407
	23508841
	13920858734
	师唯
	

	
	周五
下午
	叶芳
	407
	23508841
	13920858734
	
	

	0128
	周一
上午
	李涛
	203
	23508407
	13820365517
	李一峻
	

	
	周一
下午
	李涛
	203
	23508407
	13820365517
	
	

	0129
	周二
上午
	李涛
	203
	23508407
	13820365517
	王佰全
	

	
	周二
上午
	李涛
	203
	23508407
	13820365517
	
	

	0130
	周三
上午
	于蕾
	206
	23508470
	13207504386
	朱守非
	

	
	周三
下午
	于蕾
	206
	23508470
	13207504386
	
	

	0131
	周四
上午
	邢翠
	507
	23508074
	13821021357
	陈弓
	

	
	周四
下午
	邢翠
	507
	23508074
	13821021357
	
	

	0201
	周五
上午
	陈奇敏
	206
	23508470
	13302092887
	孙平川
	

	
	周五
下午
	陈奇敏
	206
	23508470
	13302092887
	
	

	0211
	周一
上午
	陈奇敏
	206
	23508470
	13302092887
	张守民
	

	值班间
	星期
	值班
人员
	值班
地点
	值班电话
	手机号码
	带班领导
	备注

	0211
	周一下午
	陈奇敏
	206
	23508470
	13302092887
	张守民
	

	0212
	周二
上午
	陶琳
	413
	23505121
	15102299340
	计景成
	

	
	周二
下午
	陶琳
	413
	23505121
	15102299340
	
	

	0213
	周三
上午
	杜宗杰
	202
	23508849
	13602052932
	计景成
	

	
	周三
下午
	杜宗杰
	202
	23508849
	13602052932
	
	

	0214
	周四
上午
	高兴斌
	302
	23501348
	13820088693
	张守民
	

	
	周四
下午
	高兴斌
	302
	23501348
	13820088693
	
	

	0215
	周五
上午
	邢翠
	507
	23508074
	13821021357
	陈军
	

	
	周五
下午
	邢翠
	507
	23508074
	13821021357
	
	

	2月4日至2月10日欢度2019年新春

	
	备注：
1. 每天上午9：00---11：30      下午2:30—5:00
2. 寒假需要盖院章的老师请于每周一、三上午值班时间到化学楼中楼206室盖章

3. 请带班领导保持手机畅通。

4. 2月17日机关全体工作人员开学上班。



                                                    化学学院
                                       2019年1月3日
1

